

Městský úřad Černošice
Obecní živnostenský úřad
pracoviště: Podskalská 19, 120 00 Praha 2

Bonum Commune, o.s.
Pavína Kubešová
Mlékárenská 4360/8
190 00, Praha 9

Naše č.j.: ZIV/1727/2012/Pes/2
Vyřizuje: Ing. Karla Peštová
Tel.: 221982490

V Praze dne 1.3.2012

Poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací o podnikateli Lukáši Magyarovi, IČ 74819445 a společnosti UFLAND GROUP s.r.o., IČ 27906965 ve spojení s provozováním odstavných parkovišť v k.ú Kněžívka, Vám poskytujeme tyto informace:

Městský úřad Černošice, obecní živnostenský úřad provedl dne 13.12.2011 šetření v lokalitě Kněžívka se zaměřením na zjištění Vámi popisovaných skutečností a faktického stavu.

Bylo zjištěno:

- 1) Na Vámi uváděných pozemcích parc.č. 73/1,74/3 a 74/2 k.ú. Kněžívka, které jsou ve vlastnictví manželů Karla a Lenky Haramulových nebylo nikdy parkoviště provozováno.
- 2) U podnikatele Lukáše Magyara, IČ 74819445 nebyla shledána žádná souvislost s výše uvedenými parc. čísly. V době šetření zde nebyl zastížen ani nebyly zjištěny žádné informace o jeho podnikání v této lokalitě.
- 3) Na adrese Ke Kovárně 303, Tuchoměřice byla v živnostenském rejstříku do 4.1.2012 zapsaná provozovna pro provozování parkoviště u podnikatele Martina Havrana, IČ 17011337. V době našeho šetření zde nebyl nikdo zastížen a žádná činnost zde nebyla provozována. Dále bylo zjištěno, že pan Havran dříve provozoval ještě jedno parkoviště, a to na parcelách patřících k objektu č.p. 177.
- 4) Na webových stránkách www.hlidaneparkoviste.cz jsme zjistili, že parkovací služby na adrese Ke Kovárně 303, Tuchoměřice nabízí kromě Vámi uvedené Radky Pohlové i Jana Havranová. Proto jsme zde provedli dne 29.2.2012 opakované šetření. V objektu nebyl nikdo zastížen, parkování aut nebylo zjištěno. Paní Janu Havranovou, majitelka objektu, vyzveme, aby nabízené služby vysvětlila.
- 5) Při šetření dne 13.12.2011 bylo v provozu parkoviště na adrese U Kopečku 187, Tuchoměřice společnosti UFLAND GROUP s.r.o., IČ 27906965. Zjištěný správní delikt byl řešen v blokovém řízení a podnikateli byla stanovena lhůta k prokázání zajištění způsobilosti provozovny. Vzhledem k tomu, že stavební úřad Hostivice vydal rozhodnutí o odstranění stavby (odstavná plocha pro osobní automobily), a v odůvodnění uvádí, že byla prokázána nemožnost dodatečného povolení

stavby, vyzve zdejší úřad podnikatele, aby činnost v provozovně ukončil. Pokud tak neučiní, živnostenský úřad bude postupovat v souladu s ust. zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání ve znění pozdějších předpisů (uloží za pokračující správní delikt sankci).

Ing. Hana Vyhnalová
vedoucí obecního živnostenského úřadu